Padrão do Ministério de Justiça e Segurança Pública), em Teresina/PI, conforme
condições, especificações e quantitativos descritos no Anexo I (Termo de Referência).
Data de Abertura: 09/01/2026, às 09:30. Valor Global Estimado R$ 13.477.553,88 (treze
milhões, quatrocentos e setenta e sete mil quinhentos e cinquenta e três reais e
oitenta e oito centavos). Natureza da Despesa: 449051. Fonte de Recurso: 700 e
500.

FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO
Secretario de Segurança Publica

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL

EXTRATO DE CONTRATO